

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP.831.115.2012.DW o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200.000 € na **dostawę i montaż żaluzji pionowych, poziomych i rolet wewnętrznych w obiektach Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych w Katowicach, Sosnowcu, Chorzowie, Rybniku i Cieszynie.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Żaluzje pionowe:

- a) Jaki ma być kolor osprzętu?
- b) Jaka szerokość lameli: 127, 89, 250 mm?
- c) Jaki sposób montażu: do sufitu czy do ściany?
- d) Przydałyby się orientacyjne wymiary tych żaluzji pionowych, przyjemniej informacja, czy będą długie do parapetu czy do podłogi?

Odpowiedź:

- a) Kolor osprzętu według katalogu, cena średnia dostępnych kolorów.
- b) Szerokość lameli ustalana przy wykonywaniu pomiaru, cena średnia.
- c) Sposób montażu do sufitu i do ściany, cena średnia.
- d) Wymiary żaluzji podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2:

Rozumiem, że pisząc „rolety tekstylne z napędem koralikowym” macie Państwo na myśli rolety wolnowiszące. Warto by było podać kolor osprzętu i czy są do okien uchylnych, bo wtedy przydałyby się zaczepy listwy dolnej lub prowadzenie linkowe.

Odpowiedź:

Rolety wolno wiszące, kolor osprzętu według dostępnych w katalogu, cena średnia, do okien uchylnych i nie uchylnych.

Pytanie 3:

Rolety tekstylne w kasetach:

- a. Przyszybowe czy nawierzchniowe?
- b. Jaki kolor osprzętu (listwa, prowadnice) biały, brąz, drewnopodobne?
- c. Montowanie do listew przyszybowych czy na uchwytych bez wiercenia?
- d. Przydałyby się również orientacyjne wymiary, wtedy kalkulacja jest najkorzystniejsza.

Odpowiedź:

- a. Rolety przy szybowe.
- b. Kolor osprzętu biały i brąz.
- c. Montowane do listew przy szybowych.
- d. Wymiary podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4:

Czy da się określić ilość szt. poszczególnych produktów lub ilość w m²?

Odpowiedź:

Ilość sztuk zależna od częstotliwości składania wniosków z wydziałów.

Julia Kaczmarek
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej